
РЕШЕНИЕ 
Ямашского сельского Совета 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

«18» ноября 2020 года №5

О внесении изменений в решение 
Ямашского сельского Совета
Альметьевского муниципального района 
Республики Татарстан № 90 от «25» 
ноября 2013 года «О земельном налоге на 
территории Ямашского сельского 
поселения Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона №131-Ф3 от 6 октября 
2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Ямашский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ямашского сельского Совета Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан №90 от «25» ноября 2013 года «О 
земельном налоге на территории Ямашского сельского поселения 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» следующие 
изменения:

1.1 пункт 5 решения дополнить абзацем пятым следующего содержания:
- «организации, учреждения в отношении земельных участков, занятых 

гражданскими захоронениями»;
1.2. абзац пятый считать абзацем шестым соответственно.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Апьметьевский вестник», 

разместить на «Официальном портале правовой информации Республики 
Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального 
района Республики Татарстан в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 
2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 
сельского поселения.

Глава Ямашского
сельского гю с е л е н и ? ш ^ ^ £ § ^ Л .^ Х  Ларин Е.С.

Ш < -г <  O')/-, С/гь У  Я I > rz


